

Søren Tagdækning A/S

**Industrivej 22
7490 Aulum**

CVR-nr. 30 24 27 34

ÅRSRAPPORT

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 30/6 2023



Dirigent
Søren Dam

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sørens Tagdækning A/S Industrivej 22 7490 Aulum
	CVR-nr.: 30 24 27 34
	Stiftet: 1. januar 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tine Dam, formand Poul Erik Jensen Søren Dam
Direktion	Søren Dam
Revisor	Blicher Revision & Rådgivning Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rugbjergvej 6 7490 Aulum
	Per Jensen, statsaut. revisor Vibeke Snogdal, revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af renovering og udskiftning af tage.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets underskud på kr. 1.609.528 anses for utilfredsstillende. Det negative resultat kan i det væsentligste henføres til udgiftsført tab på kr. 1.826.986 (jvf. note 1) som følge af konkurs på ikke kreditforsikret debitor og større hensættelser til forventet tab på debitorer. Avancerne på årets projekter har gennemsnitlig været mindre end forventet som følge af stigende materiale priser, der ikke har kunne viderefaktureres til kunder på grund af indgåede kontrakter. Der er desuden i 2022 foretaget neddrogning i administrationen. Den reducerede avance på projekterne og merudgift ved neddrogning i administrationen har naturligvis også haft negativ påvirkning på resultatet.

Året 2023 er kommet rigtig godt i gang med en fin ordrebeholdning, et meget fornuftig overskud og cashflow i 1. kvartal af 2023. Samlet for 2023 forventes et betydeligt overskud.

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

Note	2022	2021 kr. 1.000
BRUTTOFORTJENESTE	9.614.814	14.401
2 Personaleomkostninger.....	-11.195.345	-13.309
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-272.346	-261
Andre driftsomkostninger.....	-5.525	-4
DRIFTSRESULTAT	-1.858.402	827
Andre finansielle indtægter	25.766	1
3 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-23.466	-19
Andre finansielle omkostninger	-235.676	-152
RESULTAT FØR SKAT	-2.091.778	657
4 Skat af årets resultat.....	482.250	-148
ÅRETS RESULTAT	-1.609.528	509
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-1.609.528	509
DISPONERET I ALT	-1.609.528	509

Balance 31. december**AKTIVER**

Note	2022	2021 kr. 1.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	364.044	540
Materielle anlægsaktiver	364.044	540
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	50
Deposita.....	15.000	15
Finansielle anlægsaktiver	15.000	65
ANLÆGSAKTIVER	379.044	605
Råvarer og hjælpematerialer.....	590.599	480
Varebeholdninger	590.599	480
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.168.194	7.550
Igangværende arbejder for fremmed regning	887.800	1.471
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	229.608	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	73.321	0
5 Selskabsskat.....	69.000	150
Andre tilgodehavender	211.097	1.827
Periodeafgrænsningsposter	362.196	447
Tilgodehavender	6.001.216	11.445
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.591.815	11.925
AKTIVER	6.970.859	12.530

Balance 31. december**PASSIVER**

Note	2022	2021 kr. 1.000
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat.....	526.916	2.136
EGENKAPITAL.....	1.026.916	2.636
Hensættelse til udskudt skat	1.086.000	1.545
6 Andre hensatte forpligtelser	0	221
HENSATTE FORPLIGTELSE	1.086.000	1.766
Anden gæld.....	1.061.498	1.040
7 Langfristede gældsforpligtelser	1.061.498	1.040
Kreditinstitutter	871.329	930
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	638.761	1.409
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	862.503	1.099
Anden gæld.....	1.418.532	3.645
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.320	5
Kortfristede gældsforpligtelser	3.796.445	7.088
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.857.943	8.128
PASSIVER	6.970.859	12.530
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1.000
Virksomhedskapital primo	500.000	500
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500
Overført resultat, primo	2.136.444	1.627
Årets resultat.....	-1.609.528	509
Overført resultat ultimo.....	526.916	2.136
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	0	2.600
Udloddet udbytte	0	-2.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL.....	1.026.916	2.636

Noter

	2022	2021 kr. 1.000
1 Særlige poster		
Selskabet har i indeværende regnskabsår haft tab på debitorer på kr. 1.826.986. Udgiften er indregnet under øvrige kapacitetsomkostninger, der indgår i bruttofortjenesten.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	27	33
Lønninger	9.846.432	11.815
Pensioner	990.979	1.156
Andre omkostninger til social sikring	357.934	338
	<u>11.195.345</u>	<u>13.309</u>
3 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		
Renter gæld Søren Dam Holding ApS	19.830	18
Renter gæld Udlejningsselskabet Industrivej 22 ApS	3.636	1
	<u>23.466</u>	<u>19</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-459.000	148
Regulering af tidl. års skat	-23.250	0
	<u>-482.250</u>	<u>148</u>
5 Selskabsskat		
Selskabsskat	150.000	310
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-150.000	-310
Betalt acontoskat ordinær	69.000	0
Betalt acontoskat frivillig	0	150
	<u>69.000</u>	<u>150</u>
6 Andre hensatte forpligtelser		
Hensættelse til garantiforpligtelser	0	221
	<u>0</u>	<u>221</u>

Noter

2022 2021
kr. 1.000

Noter

	1/1 2022 Gæld i alt	31/12 2022 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld.....	1.039.855	1.061.498	0
	<u>1.039.855</u>	<u>1.061.498</u>	<u>0</u>

	2022	2021 kr. 1.000
8 Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til Søren Dam Holding ApS.....	862.503	1.016
Gæld til Udlejningsselskabet Industrivej 22 ApS.....	0	83
	<u>862.503</u>	<u>1.099</u>

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Arbejdsgarantier andrager ca. t.kr. 7.079.

Selskabet har indgået lejeaftale med årlig leje på ca. t.kr. 545. Aftalen er tidsbegrænset men kan opsiges med 12 måneders varsel.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 2 - 39 måneder samt en restforpligtigelse på ca. t.kr. 281.

Selskabet har almindelige garantiforpligtigelser vedrørende tagdækning og udført arbejde iøvrigt. Udover afsatte garantiforpligtigelser er der ingen aktuelle forpligtelser.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Udlejningsselskabet Industrivej 22 ApS afgivet selvskyldnerkaution vedr. evt. gæld til kreditinstitut.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser andrager herudover kr. 0.
